РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 28.02.2020 г. № 6-86
г. Трубчевск

О назначении председателя Контрольно-счетной палаты Трубчевского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Трубчевского муниципального района в новой редакции, Положением о Контрольно-счетной палате Трубчевского муниципального района, утвержденным решением Трубчевского районного Совета народных депутатов от 30.09.2011 № 4-286, Регламентом Трубчевского районного Совета народных депутатов, утвержденным решением Трубчевского районного Совета народных депутатов от 29.09.2009 г. №3-556, на основании предложения Главы Трубчевского муниципального района от 24.12.2019г. №344-Гл, Трубчевский районный Совет народных депутатов решил:

1. Назначить на должность председателя Контрольно-счетной палаты Трубчевского муниципального района Самородову Светлану Александровну.

2. Поручить Главе Трубчевского муниципального района С.В. Ященко заключить контракт с председателем Контрольно-счетной палаты Трубчевского муниципального района Самородовой Светланой Александровной.

3. Председателю Контрольно-счетной палаты Трубчевского муниципального района осуществлять свои полномочия на постоянной основе.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить Главу Трубчевского муниципального района

Глава Трубчевского

муниципального района                                                                        С.В. Ященко